Указ

Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

Об утверждении состава окружной избирательной комиссии по

выборам в Верховный Совет Чувашской АССР  во Большеабакасинскому

избирательному  округу №110 Ибресинского района

На основании статей 23, 24, 26 и 57 Закона Чувашской АССР «О

выборах в Верховный Совет Чувашской АССР» Президиум Верховного

Совета Чувашской АССР постановляет:

Утвердить окружную избирательную комиссию по выборам в

Верховный Совет Чувашской АССР по Большеабакасинскому

избирательному округу № 110 Ибресинского района в составе следующих

представителей общественных организаций и трудовых коллективов:

Председатель комиссии Ерилеев Владимир Петрович - от

Ибресинской районной организации Коммунистической партии Советского

Союза.

Заместитель председателя комиссии Перцева Нина Демьяновна - от

коллектива рабочих, инженерно-технических работников и служащих

Ибресинской мебельной фабрики производственного объединения

«Чувашмебель».

Секретарь комиссии Кеннова Людмила Варсанофьевна - от

Ибресинской районной организации Всесоюзного Ленинского

Коммунистического Союза Молодежи.

Члены комиссии:

Асонов Виталий Петрович - от коллектива колхозников колхоза

«Трудовик» Ибресинского района.

Захарова Фаина Митрофановна - от Ибресинской районной

организации Всероссийского общества охраны природы.

Иванова Раиса Петровна - от коллектива колхозников колхоза

«Гвардеец» Ибресинского района.

Июдин Аркадий Захарович - от Ибресинского района организации

Всероссийского добровольного общества содействия армии, авиации и флоту

(ДОСААФ).

Лаврентьев Николай Емильянович - от Ибресинской районной

организации профессионального союза работников сельского хозяйства.

Максимова Фаина Михайловна – от Ибресинской районной

организации профессионального союза работников сельского хозяйства.

Малякова Елена Григорьевна - от Ибресинской районной организации

общества Красного Креста РСФСР.

Терентьев Игнатий Тимофеевич - от Ибресинской районной

организации Всероссийского общества охраны природы.

Председатель

Президиума верховного Совета

Чувашской АССР          С.Ислюков

Секретарь

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          И.Пугачев

г. Чебоксары

4 августа 1983 года